
Dodatek č. 6 l 2004
ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Hasičský záchranný sbor města Ostravy, příspěvková organizace
výškovická 40, 700 44 Ostrava - Zábřeh
zastoupený: Ing. Vladimírem Vlčkem, ředitelem
IČ: 00843831
(dále jen ,,HZSMO")

a

Statutární město Ostrava- městský obvod Krásné Pole
Družební 576, 725 26 Ostrava
zastoupené: Ing. Josefem Homolou, starostou
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
(dále jen ,,MOb")

I.
a) výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.4.2000 smlouvu o výpůjčce a vzájemné

spolupráci za účelem zabezpečení požární ochrany v městském obvodu jednotkou
Sboru dobrovolných hasičů ( dále jen ,,JSDH"), vyplývající ze zákona č. 133/1985
Sb., o požární ochraně, ve znění dalších právních předpisů a Statutu města Ostravy
( dále jen ,,Smlouva s MOb").

b) Usnesením Zastupitelstva města č. 587/12 ze dne 17.12.2003 došlo ke zrušení
Hasičského záchranného sboru města Ostravy, příspěvkové organizace ke dni
31.12.2003 a dnem !.1.2004 dle § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění dalších právních předpisů přešla práva a
závazky této organizace na jejího zřizovatele, kterým je Statutární město Ostrava.

C) Dne 31.12.2003 byla uzavřena mezi Statutárním městem Ostrava a ČR- Hasičským
záchranným sborem Moravskoslezského kraje smlouva o výpůjčce a smlouva
o spolupráci, které s účinností od 1.1.2004 umožňují ČR-Hasičskému záchrannému
sboru Moravskoslezského kaje bezúplatné užívání majetku, který je předmětem
Smlouvy s MOb, a to za účelem zabezpečení požární ochrany, IZS a krizového řízení
na území města Ostravy, a zároveň zavazují ČR- Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje k zajišt'ování činností uvedených ve Smlouvě s MOb pro
zabezpečení činnosti JSDH.

II.
a) Dle skutečností uvedených v článku I tohoto dodatku se bod Č.1 článku l smlouvy

s MOb nahrazuje tímto zněním:

L.m
e :



1. ČR- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 44 Ostrava - Zábřeh
zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
IČ: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)

( dále jen ,,HZS MŠK")

b) V textu smlouvy s MOb se vypouští označení pro smluvní stranu ,,HZSMO" a
nahrazuje se ,,HZS MŠK".

C) Na základě inventarizace majetku provedené dne 24.11.2004 se mění Příloha č. 1
smlouvy s MOb- soupis hmotného majetku a Příloha č. 2 smlouvy s MOb- soupis
drobného hmotného majetku a nahrazuje zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku.

d) Ostatní ustanovení smlouvy s MOb se nemění.

III.
a) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

IV.
a) Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření dodatku č. 6/2004 rozhodla
Rada městského obvodu Krásné Pole dne 13.12 ,?Q0 '? svým usnesením č.

75G /15

V Ostravě dne /Ó.\l· 'A

p

a- Y

MĚSTO OSTRAVA
ký obvodné Pole
-1-

Hasičsk
Morav

výškovická 40
700 44 Ostrava - Zábřeh

5
L



PŘÍLOHA Č. 1

MOb Krásné Pole
JSDH Krásné Pole

Soupis hmotného investičního majetku (HIM)

Pořizovací cena Zůstatková Časová cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Elektrocentrála 1,00 49 655,90
Plovoucí čerpadlo MACX 1,00 72 651,00
DA 12 A 30 OVA 47-85 1,00 l 297 600,00 2 098 000,00
CAS 36 T 815 OVC 76-08 1,00 4 663 029,10
Pl.čerpadlo MACXIMUM 1,00 59 353,00

* Časová cena je cena HIM (předmětu sinlouvy), ke které je vztaženo pojištění.

24.11.2004

. ej

.É



k

PŘÍLOHA Č. 2

MOb Krásné Pole
JSDH Krásné Pole

Soupis drobného hmotného majetku

Pořizovací cena Zůstatková Celková cena v
Název majetku Počet ks v KČ cena v KČ KČ
Kufr na nářadí k DA 12 1,00 649,00 649,00
Nábíječ pz 36 1,00 l 200,00 l 200,00
Nabíječ 1,00 1 903,20 l 903,20
Nábíječ detekčního přístroje 1,00 5 314,92 5 314,92
Svítilna ZONA D-3 1,00 l 523,81 l 523,81
Svítilna SYCLONE 220/12V 2,00 3 693,73 7 387,46
Svítilna SYCLONE 220V 1,00 3 107,28 3 107,28
Svítilna holá 3,00 l 934,37 5 803,11
přístroj hasící práškový 1,00 l 085,80 1 085,80
přístroj hasící sněhový 1,00 2 623,00 2 623,00
Pračka na hadiceMIPO 004 1,00 316,00 316,00
Autonářadí MIPO 007 1,00 l 170,00 l 170,00
Pracovní stejnokroj II/2003 13,00 l 312,11 17 057,43
Triko kr.rukáv/2003 13,00 164,70 2 141,10
Triko dl.rukáv/2003 13,00 181,78 2 363,14
Obuv holeňová/2003 13,00 l 653,10 21 490,30
Kukla bavlněná 13,00 108,00 l 404,00
Rukavice zásahové 5,00 658,00 3 290,00
Ochr.plášt' zimní 5,00 523,40 2 617,00
Vesta reflexní 1,00 255,00 255,00
Čerpadlo kalové 1,00 11 845,83 11 845,83
Motopila a páčidlo 1,00 24 425,00 24 425,00
Ochr.přilba k pile 1,00 1 788,00 l 788,00
Dýchací přístroj pa 92 3,00 52 739,27 158 217,81
Kompoz.láhev 6,8 3,00 19 895,85 59 687,55
Hadice "C" 20m 8,00 l 689,00 13 512,00
Hadice "B" 20m 3,00 2 806,00 8 418,00
Proudnice C s uzáv. 1,00 140,00 140,00
Proudnice C mlhová 1,00 216,00 216,00
Proudnice C clonová 1,00 230,00 230,00
Přechod 75/52 1,00 60,00 60,00
Přechod 110/75 1,00 95,00 95,00
Sběrač 110/75 4,00 225,00 900,00
Rozdělovač 1,00 595,00 595,00
Sací koš 3,00 180,00 540,00
Lopata 1,00 115,00 115,00

,4,,J"



Ejektor 1,00 275,00 275,00
Přetl.ventil 1,00 540,00 540,00

24.11.2004

l

C"


